
 
 

AVISO DE CORRIGENDA DE LICITAÇÃO 
 

 
PREGÃO PRESENCIAL nº 012/2021 

 
 

Tendo em vista ter ocorrido erro de digitação na página 09, do Edital de Licitação nº 012/2021, referente ao 
processo nº 3679/2020, publicado no Diário Oficial da edição de nº 2097, datado de 10 de fevereiro de 2021 e no jornal extra-
globo em 11 de fevereiro de 2021. 
 
ONDE SE LÊ: 
 
IX -  DO FORNECIMENTO e RECEBIMENTO DO OBJETO 
 
9.1 – As entregas serão solicitadas pelo Setor de Almoxarifado da Secretaria Municipal de Administração, devendo ser 
entregues no prazo máximo de 24 (Vinte e quatro) horas após recebimento da nota de empenho.  
 
LEIA-SE: 
 
IX -  DO FORNECIMENTO e RECEBIMENTO DO OBJETO 
 
9.1 – As entregas serão solicitadas pelo Setor de Almoxarifado da Secretaria Municipal de Administração, devendo ser 
entregues no prazo máximo de 20 (Vinte) dias após solicitação do pedido e entregues ao setor de almoxarifado, situado na 
Rua Coronel Francisco Limongi, 353 – Centro e/ou outros locais determinados pela secretaria de obras (secretaria 
solicitante).  
 

 
                                                           São José do Vale do Rio Preto, 18 de fevereiro de 2021. 

 
 
 
 

FLAVIANA MEDEIROS LAMEIRA RIBEIRO 
PREGOEIRA 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 


